第 157回大阪市埋立地分譲委員会幹事会（継続審議） 議事要旨

１ 日 時

令和７年 11月 19日（水） 14時 00分から 14時 40分まで

２ 場 所

契約管財局 11階 A-B会議室

３ 出席者

・経済戦略局立地交流推進部立地推進担当課長

・財政局財務部財源課長

・契約管財局管財部連絡調査課長

・計画調整局開発調整部開発計画課長代理

・大阪港湾局総務部経理課長

・大阪港湾局営業推進室販売促進課長

・大阪港湾局営業推進室管財課長

・大阪港湾局営業推進室開発調整課長

・大阪港湾局計画整備部計画課長代理

４ 議 案

≪ 審議案件 ≫

公募型プロポーザル方式による売却案件（夢洲埋立地） １件

５ 要 旨

議案のとおり承認